[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
10 декабря 2013г.

            № 7/118
г. Новоалександровск
О внесении изменений в Стратегию социально- экономического развития

Новоалександровского муниципального района до 2020 года, утвержденную решением Совета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края второго созыва от 14 декабря 2010 года № 19/273 «О Стратегии социально - экономического развития Новоалександровского муниципального района до 2020 года»
В соответствии с п.6 ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7 ст.12 Закона Ставропольского края от 02.03.2005г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, Совет Новоалександровского муниципального района Ставропольского края третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Стратегию социально- экономического развития Новоалександровского муниципального района Ставропольского до 2020 года, изложив в новой редакции, согласно приложению (далее - Стратегия).

2. Администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края ежегодно, в срок до 1 июня представлять отчет об исполнении Стратегии в Совет Новоалександровского муниципального района Ставропольского края.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Новоалександровского муниципального района Ставропольского края.
Глава Новоалександровского муниципального
района, председатель Совета Новоалександровского

муниципального района Ставропольского края                                С. Г. Нешев